
Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na služby – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Technický dozor investora při realizaci stavby „Modernizace mostu ev č. 333-003 Přelouč“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 1 z 2 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
zpracovaná dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále také jen „Zákon“) 

 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Technický dozor investora při realizaci stavby „Modernizace mostu ev. č. 333-

003 Přelouč “ 

Druh zakázky / řízení: služby / podlimitní zakázka / zjednodušené podlimitní 

Zahájení řízení: dne 12.1.2021 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

Předmět zakázky: Předmětem veřejné zakázky je komplexní zajištění služeb technického dozoru 
investora v průběhu realizace stavby „Modernizace mostu ev.č. 333 - 003 
Přelouč“, včetně všech souvisejících činností nezbytných pro řádnou realizaci 
uvedené stavby. 

Služby budou poskytovány v rámci projektu spolufinancovaného 
prostřednictvím IROP. 

Stavba bude provedena v rozsahu definovaném projektovou dokumentací s 
názvem „Modernizace mostu ev. č. 333-003 Přelouč“, kterou zpracovala 
společnost MDS projekt s.r.o., se sídlem Försterova 175, 566 01 Vysoké Mýto, 
IČ: 27487938. 

 

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva: Kucián statika s.r.o., se sídlem 17. listopadu 236, 530 02, Pardubice, 

IČO: 08055475. 

Poddodavatelé vybraného dodavatele: nejsou ke dni vyhotovení této zprávy známí. 

Vyloučení účastníci: --- 

Vyloučení pro mimořádně nízkou nabídkovou cenu: --- 

Účastníci a výsledné pořadí:  

Pořadové 
číslo 

Název účastníka 

1. hodnotící kritérium 

Nabídková cena bez DPH 

váha 85% 
 

2. Hodnotící kritérium 

Počet referenčních zakázek TDI u staveb mostu o 

rozp. nákladech stavby min 10 mil. Kč - váha 15% 
body 

celkem 

za 1. a 2. 
kritérium 

Pořadí 

Nabídková 
cena 

body váha 

85% 

počet osvědčení 

max. započitatelných - 8 

body 

váha 

15% 

 

10 Kucián statika s.r.o. 418000 85 0 0 85 1. 

7 FRAM Consult a.s. 518000 68,59073359 11 15 83,59073359 2. 

6 MDS projekt s.r.o. 474000 74,95780591 0 0 74,95780591 3. 

9 REALSTAV MB spol. s r.o. 720000 49,34722222 8 15 64,34722222 4. 

3 MANIFOLD GROUP s.r.o. 728000 48,80494505 7 13,125 61,92994505 5. 

8 SKY-ING s.r.o. 990000 35,88888889 16 15 50,88888889 6. 

2 IMDS s.r.o. 1152000 30,84201389 6 11,25 42,09201389 7. 

4 Pontex, spol. s r.o. 1470000 24,17006803 3 5,625 29,79506803 8. 

5 SAFETY PRO s.r.o. 1760000 20,1875 2 3,75 23,9375 9. 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:advokat@hebky.cz


Písemná zpráva zadavatele – podlimitní veřejná zakázka na služby – zjednodušené podlimitní řízení 
Název: „Technický dozor investora při realizaci stavby „Modernizace mostu ev č. 333-003 Přelouč“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
Stránka 2 z 2 

Podání nabídek:  v elektronické podobě 

Střet zájmů: nebyl zjištěn, všichni členové hodnotící komise a administrátor zakázky podepsali čestná 

prohlášení. 

Rozdělení zakázky na části: zadavatel zakázku nedělil na části, když jak povaha předmětu zakázky, tak okruh 

možných dodavatelů schopných splnit předmět zakázky rozdělení na části nevyžadují. 

Požadavek na prokázání obratu dle § 78 odst. 3 Zákona: zadavatel podle § 78 odst. 3 Zákona nepostupoval. 

 

 

V Mostě, dne 23.6. 2021 

  

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokát 

v z. Pardubického kraje 


		2021-06-23T12:58:16+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




